
Sportovní hry Ještěd - 4.2.2023
ÚČASTNÍCI NÁBOROVÉHO ZÁVODU věk 2-14 let

HOLKY ročník kategorie disciplníny
Linda Holoubková 2019 H-1 Z,S
Kristýnka Novotná 2019 H-1 Z 
Veronika Válová 2019 H-1 Z,S,F
Eliška Šolcová 2019 H-1 Z,S,F
Karolína Frýdková 2018 H-1 Z
Marie Kosařová 2018 H-1 Z,S
Anita Pěčová 2017 H-2 Z,S,F
Laura Šafaříkova 2017 H-2 Z,S
Zoe Vinšová 2017 H-2 Z,S
Kateřina Loucká 2016 H-2 Z,S,F
Rozaliya Serdaliyeva 2015 H-2 Z,S
Justýna Pěčová 2015 H-3 Z,S,F
Nela Ondráčková 2015 H-3 Z,S,F
Kut Elizabet 2014 H-3 Z,S,F
Emily Lasikova 2014 H-3 Z 
Sabina Horčičkova 2012 H-3 Z,S,F
Angelina cinke 2011 H-3 Z,S

KLUCI ročník kategorie disciplníny
Davyd Bashta 2021 H-1 Z,S
Holokha Kostiantin 2017 H-2 Z,S
Filip Horčičko 2017 H-2 Z,S,F
Matyáš Ferenc 2017 H-2 Z
Tadeaš Galla 2017 H-2 Z,S
Vojtěch Ludvík 2016 H-2 Z,S
Jakub Šablatura 2016 H-2 Z,S
Matyáš zahalka 2016 H-2 Z,S
Adam Varvařovský 2016 H-2 Z,S
Petr Vinš 2015 H-2 Z,S
Dmytro Chumak 2014 H-3 Z,S,F
Filip Loucký 2014 H-3 Z,S
Kryštof Pěč 2014 H-3 Z,S,F
Benjamin Cinke 2012 H-3 Z,S,F





KATEGORIE:

H-1 dívky 2-5 let
H-2 dívky 6-8 let
H-3 dívky 9-14 let
K-1 chlapci 2-5 let
K-2 chlapci 6-8 let
K-3 chlapci 9-14 let

DISCIPLÍNY
Z základní jízda
S slalom
F jízda přes překážky

ZAŘAZENI DO KLUBU
DÍVKY
Adéla Vaňková 2021
Veronika Válová 2019
Eliška Šolcová 2019
Anita Pěčová 2017
Kateřina Loucká 2016
Rozaliya Serdaliyeva 2015
Justýna Pěčová 2015
Kut Elizabet 2014
Sabina Horčičkova 2012
Angelina cinke 2011
Amina Serdaliyeva 2010

CHLAPCI
Davyd Bashta 2021
Martin Vaněk 2018
Holokha Kostiantin 2017
Filip Horčičko 2017
Tadeaš Galla 2017
Dmytro Chumak 2014



Filip Loucký 2014
Kryštof Pěč 2014
Benjamin Cinke 2012


